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از میان خبرها

ورزش

فرش آرا مهمان قعرنشین لیگ

تیم فوتســال فرش آرای مشــهد عصر فردا در شــیراز 
مهمان تیم »ارژن« این شهر خواهد بود. نماینده مشهد 
در لیگ برتر فوتســال کشــور که در دو هفتــه ابتدایی 
این رقابت ها تن به شکســت داده بود و شــروع ناامید 
کننده ای داشت، توانست در هفته سوم از بحران خارج 
شود و با کسب یک تســاوی چشــم به ادامه مسابقات 
داشته باشــد.فرش آرایی ها از هفته سوم مقابل هیچ 
تیمــی بازنده از زمیــن بیــرون نیامدند و هــم اکنون با 
کسب 15 امتیاز در جایگاه سوم جدول رده بندی لیگ 
برتر فوتسال کشــور قرار دارند.آن ها در حالی فردا به 
مصاف حریف شیرازی خود که در قعر جدول جا خوش 
کرده است، می روند که هفته گذشته با 4 گل مقاومت 
البرز را درهم کوبیدند و از روحیه بالایی برای دیدار با 
تیم قعرنشین لیگ برتر روبه رو هستند.گفتنی است، 
تیم های فوتســال فــرش آرا و ارژن از ســاعت 18 فردا 

جمعه در شیراز به مصاف هم می روند.

معاون استاندار:

توجه به مناطق محروم در اولویت 
ورزش استان است

معــاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعــی اســتانداری 
خراســان رضوی گفت: رویکرد بســیار عالی که ما در 
پروژه های عمرانی ورزش استان مشاهده کردیم، توجه 
به مناطق محروم در استان بوده است. به گزارش پایگاه 
خبری اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی، سید 
حسن جعفری در مراسم افتتاحیه ســالن ورزشی در 
فیروزه افزود: رویکرد بســیار عالی که مــا در این پروژه 
مشاهده کردیم، توجه به مناطق محروم در استان بود؛ 
چرا که این سالن ورزشی بسیار استاندارد ساخته شده 
اســت. وی تصریح کرد: پروژه ای که  در فیروزه افتتاح 
شده است، قطعا باعث رشد و بالندگی جوانان و ورزش 
این شهرســتان خواهد شــد، همچنین شاهد کاهش 
آسیب های اجتماعی خواهیم بود. امیدوارم این گونه 
پروژه ها در استان ادامه یابد . از طرفی ما نیز وظیفه خود 

می دانیم که این سالن های ورزشی را توسعه دهیم.

علی اکبر ملکی- شهرستان خوشاب با داشتن 
حــدود 40 هــزار نفر جمعیــت، فقط یک ســالن 
ورزشــی دارد که آن هم در شهر سلطان آباد واقع 
شده است.این سالن ورزشی با متراژ حدود هزار 
متر در سال 84 ســاخته شده اســت و جوابگوی 
ورزشکاران و علاقه مندان به رشته های مختلف 
ورزشــی نیســت.همچنین وضعیت این ســالن 
به دلیل غیر اســتاندارد بــودن و نبود فضــا برای 
تماشــاگران، گلایه های بســیار علاقه مندان را 
هم به همراه داشته است.این ســالن ورزشی که 
به دلیل اســتقبال بســیار بانوان ورزشــکار، 50 
درصد ظرفیت آن به بانوان اختصاص داده شــده 
است، تقریبا با تمام ظرفیت در حال فعالیت است، 
ولی جوابگوی استقبال متقاضیان ورزش در این 

شهرستان نیست.

گوش شنوایی نیست	 
بسیاری از ورزشکاران از این وضعیت گلایه دارند 
و با وجود پیگیری های فراوان تاکید می کنند که 
مســئولان پیگیر حل این مسئله نیســتند. جواد 
وحیدیان پور یکی از مربیان فعال در این شهرستان 
با بیان این که تنها سالن سرپوشیده در سلطان آباد 
جوابگوی علاقه مندان نیست، گفت: تا کنون چند 
مرتبه مشکلات این سالن ورزشی را با مسئولان 
مختلف مطرح کردیم، ولی گوش شــنوایی برای 
شنیدن مشکلات ورزش خوشــاب وجود ندارد. 
وی افزود: در این سالن ورزشی مسابقات زیادی 
برگزار می شــود،ولی برای تماشــاگران فضایی 
تعبیــه نشــده اســت. تماشــاگران معمــولا برای 
تماشای مسابقات یا پشت تور دروازه می ایستند 

یا روی نرده های حفاظتی می نشینند که امکان 
آسیب دیدگی آن ها وجود دارد.

تاسف از نداشتن سالن ورزشی	 
رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان خوشاب 
نیز بــا اشــاره به این کــه تنها ســالن تمرینــی این 
شهرســتان جوابگــوی ورزشــکاران نیســت، به 
خبرنگار ما گفت: استقبال بانوان از ورزش نسبت 
به سال گذشته با رشد 400 درصدی همراه بوده و 
بیشترین استقبال از ورزش های رزمی است. »شم 
آبادی« با بیان این که استقبال از ورزش های رزمی 
با پخش نمایش های رزمی بانوان در برنامه »عصر 
جدیــد« در این شهرســتان افزایش یافته اســت، 
افزود: به عنوان نمونه در بخــش کاراته 200 نفر 
از دختران در سلطان آباد در حال آموزش هستند 
و از رشته های فعال دیگر در بخش بانوان می توان 
به هندبــال، والیبال، دفــاع شــخصی و آمادگی 
جسمانی اشــاره کرد. وی با اشــاره به تنها سالن 

ورزشی و تمرینی این شهرستان که شایسته ورزش 
شهرستان خوشاب نیست و  فاقد برخی از امکانات 
است، گفت: استقبال از ورزش بانوان بیش از حد 
انتظار بوده و در این زمینه 50 درصد تنها ســالن 
ورزشی شهرستان خوشــاب به بانوان اختصاص 
یافته است. این سالن جوابگوی ورزشکاران نیست 
و به خاطر این وضعیت،  شــرمنده شهروندان این 

شهرستان هستیم.
وی با اشــاره به کمبود فضای ســالن ورزشــی در 
ســلطان آباد اضافه کــرد: زمینی در کنار ســالن 
ورزشی سلطان آباد وجود دارد که قصد توسعه آن 
را داشتیم که بخش فنی مهندسی اداره ورزش و 
جوانان اســتان این موضوع را تایید نکرده است. 
شم آبادی با اشاره به زمین 3 هکتاری اداره ورزش 
و جوانان خوشاب در ورودی سلطان آباد از سمت 
سبزوار گفت: این زمین نیز مشکلات و معارضانی 
از جمله شهرداری دارد که پیگیر هستیم مشکلات 
آن حل شود. وی با تاکید بر این که این بی انصافی 
و  به دور از عدالت اســت که شهرســتان خوشاب 
بعــد از گذشــت حــدود 10 ســال از شهرســتان 
شــدن، محروم از یک ســالن ورزشی اختصاصی 
و اســتاندارد باشــد، افــزود: درخواســت تعویض 
کف پوش سالن ورزشی موجود را نیز در دستور کار 
قرار دادیم ، ولی به دلیل استفاده از کف پوش های 
3 میلی متری در گذشــته و غیر استاندارد بودن، 
در حالی که 50 درصد کــف پوش 4 میلی متری 
را خریداری کرده بودیم، به دلیل اختلاف سطح 
امکان تعویض نداریم و باید منتظر رسیدن بودجه 
در سال 98 باشیم تا بتوانیم کف پوش های خراب 

این سالن را یک جا تعویض کنیم.

خبر  
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مدیر کل ورزش استان: 

 تکمیل پروژه های ورزشی
 ۱۰ سال طول می کشد 

ملکی- مدیــرکل ورزش و جوانــان خراســان رضوی 
گفت: با توجه به محدودیت اعتباری هیچ پروژه ورزشی 
جدیدی را شروع نمی کنیم و پروژه های موجود برای 
تکمیل به 10 ســال زمــان نیــاز دارد. فــرزاد فتاحی  
در حاشــیه افتتاح زمین چمن مصنوعی شهرســتان 
خوشاب با بیان این که برای تکمیل پروژه های موجود 
در استان به 400 میلیارد تومان بودجه نیاز داریم، به 
خبرنگار ما گفت: در زیر ســاخت های ورزش اســتان 
مشــکل زیاد داریــم و بــه دلیل تعــدد شهرســتان ها و 
جمعیت بالای روســتاییان ســرانه ورزشــی در استان 

خیلی پایین است.
وی با بیان این که یکی دیگر از مشکلات ورزش خراسان 
کمبود فضاهای ورزشی است افزود: به دنبال استفاده 
عمومی از فضاهای ورزشی هستیم که در اختیار ادارات 
دولتی اســت و از طریق استاندار خراســان رضوی در 
حال پیگیری این موضوع هستیم و به زودی در جلسه 

شورای ورزشی استان مطرح خواهد شد.
فتاحی اضافه کرد: برای تکمیل و افتتــاح پروژه های 
سال 98 با توجه به وعده وزیر ورزش و جوانان و بودجه 
استانی 100 میلیارد تومان اعتبار داریم که در صورت 

تخصیص 90 پروژه تکمیل و افتتاح خواهد شد.
وی خاطر نشان کرد: امسال 50 زمین چمن مصنوعی 
به بهره برداری می رسد و در سال آینده 50 زمین دیگر 
تکمیل خواهد شــد.وی با اشــاره به محرومیت زدایی 
و توجه ویژه اســتاندار به نقــاط محروم افــزود: یکی از 
برنامه هــای اداره ورزش و جوانــان توســعه فضاهــای 

ورزشی و ایجاد هیئت های ورزشی است.

اتحاد در فوتسال  وجود ندارد
شرط عجیب فدراسیون برای تفتیان!

حمید بی غم یکی از مربیان خوب فوتســال خراسان 
رضوی که این روزها هدایت تیم گیتی پسند اصفهان 
را بر عهده دارد، با تاکید بر این که نظارت در فوتسال 
کم است، گفت: شنیده می شود  برخی بازیکنان در 
سنین پایه فوتسال مشروبات الکلی مصرف می کنند 
. وقتی نظارت کم باشد این اتفاقات می افتد . با این 
روندی که پیش می رویم به نظر من باید منتظر یک 
فاجعه بزرگ در جامعه فوتسال باشــیم. وی اظهار 
کرد: هم اکنون متولی فوتســال مشــخص نیســت. 

برای مسابقات شــهرها برای یکدیگر خط و نشان می کشــند . هنوز به تیم ما 
توپ نرســیده و با ســه توپ کار می کنیم. وی با بیان این که حذف فوتسال از 
مراسم  برترین ها کار درستی نبود و این موضوع در فوتسال تأثیر گذار است ، 
تصریح کرد: هرسال از مربیان برای انتخاب برترین ها نظرخواهی می کردند، 
اما امسال اصلا نظر خواهی نشد. امیدوارم در کمیته فوتسال هیئت مدیره و 
مسئول سازمان لیگ مشخص شوند تا به نظم خاصی برسیم.بی غم درباره 
بهتر شدن وضعیت فوتسال، اظهار کرد: باید چند نفر از پیش کسوتان فوتسال 
یا مدیران عامل باشگاه ها با یکدیگر متحد شوند و با فدراسیون فوتبال درباره 

فوتسال صحبت کنند تا زودتر به نتیجه برسیم.

سخنگوی سازمان تیم های ملی دوومیدانی درباره این که تفتیان بعد  از کسب 
سهمیه المپیک از فدراسیون انتقاد کرده و گفته است فدراسیون نمی خواست 
وی در اردوهای اروپایی شرکت کند ، گفت: اگر تفتیان در مسابقات قهرمانی 
جهان رکــوردش را تکرار کند، هزینه اردوی اولش را هم می دهیم.  حســین 
شــایان  افزود: بحثی که تفتیان در خصوص خانه ماندن مطرح کرده است، 
شاید به خاطر اردوی اول او باشد . با توجه به نتایجی که در بازی های آسیایی و 
قهرمانی آسیا کسب شده بود، فدراسیون با اردوی فرانسه او مخالفت کرد و این 
دونده با هزینه شخصی اش رفت؛ اما در این اردویی که دوباره به فرانسه رفته، 
هزینه هایش به غیر از بلیت رفت و برگشت برعهده فدراسیون است. وی اظهار 
کرد: اگر تفتیان بتواند همین رکورد 10:03 ثانیه را در مســابقات قهرمانی 

جهان ثبت کند ، هزینه های اردوی اول او را هم  پرداخت 
خواهیم کرد.شایان درباره این که شاید ثبت این رکورد 
در مسابقات قهرمانی جهان سخت باشد گفت: به هر 

حال وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک هم 
از فدراسیون ها نتیجه و مدال می خواهند 

و ارزش کار فدراســیون ها را بــا مــدال 
می سنجند. تفتیان شرایط خوبی دارد 

و من امید زیــادی دارم کــه او بتواند 
رکورد خوبی را در مسابقات جهانی 

قطر ثبت کند.

حمید بی غم:

رویارویی شاگردان گل  محمدی و ویسی امروز در ورزشگاه امام رضا)ع( 

شهرخودرو  برابر تازه وارد 
مصطفی فاطمیان -رقابت های لیگ برتر فوتبال 
کشــور با 4 بازی از امــروز پیگیری می شــود و تیم 
شهرخودرو خراسان که این روزها از روحیه خیلی 
خوبــی نیــز برخــوردار اســت، از ســاعت 18:30 
امروز در ورزشــگاه امام رضا)ع(  به مصاف تیم تازه 
وارد لیگ برتر یعنی »شــاهین شــهرداری« بوشهر 
می رود. نماینده خراسان رضوی در هفته گذشته با 
پیروزی 2 بر صفر برابر پیکان، مدعیان لیگ برتری 
را غافلگیر کرد و زنــگ خطر را بــرای آن ها به صدا 
درآورد. شــهر خودرویی ها در حالی به مصاف تیم 
بوشهری می روند که سروش رفیعی را در بازی اول 
به دلیل محرومیت در اختیار نداشتند و امروز می 
توانند از اولین حضورش در ترکیب تیم بهره ببرند 
و به درخشش این ســتاره جوان امیدوار باشند،اما 
نمی توانند از امین قاسمی نژاد به دلیل مصدومیت 

استفاده کنند.
از طرفی درخشش روح ا... باقری و یونس شاکری 
مهاجمان شــهرخودرو که در هفته اول پایشان به 
گلزنی باز شد و نوید خط حمله آتشین را برای فصل 
جاری می داد، در مسابقه امروز هم می تواند برای 
بوشهری ها دردسرساز شــود و در همان نیمه اول 
کار آن ها را تمام کند.شاگردان یحیی گل محمدی 
امروز در حالی به مصاف شاهین شهرداری بوشهر 
می روند که در بازی اول با سه گل مغلوب سپاهان 
شده است و حالا این بهترین فرصت برای شاگردان 
گل محمدی اســت تا در پایــان هفتــه دوم بتوانند 
با 6 امتیــاز از دو بازی، همچنان روی نــوار برد گام 
بردارند.شــاهین که تازه به لیگ برتر آمده اســت، 
کار ســختی در دومین بازی اش دارد و بعید است 
که شانسی برای پیروزی داشته باشد. شاید هدف 
اول شــاهین گرفتن یک امتیاز از شاگردان یحیی 
گل محمدی باشــد.نکته دیگر این که اولین بازی 
خانگی شــهرخودرو در مشــهد برگزار خواهد شد 
و قطعا هواداران این تیم اســتقبال خوبــی از بازی 
خواهند کــرد. از طرف دیگــر رویارویی یحیی گل 

محمدی ســرمربی شــهرخودرو و عبدا... ویســی 
سرمربی شاهین بوشــهر هم جذاب است. البته تا 
لحظه تنظیم این گزارش، گیت های الکترونیکی 
بلیت فروشی در ورزشگاه امام رضا)ع( نصب نشده 
بود  و بر اســاس گفتــه مدیر روابــط عمومی تربیت 
بدنی آســتان قدس ، قرار بود که 8 گیت شب قبل 

به مشهد برسد و همان شبانه گیت ها نصب شود.

باید بوشهر را ببریم	 
 سرمربی تیم شهرخودرو درباره بازی امروز تیمش 
مقابل شاهین بوشهر گفت:  این بازی دومین دیدار 
لیگ است و ما برای اولین بار میزبانیم. امیدواریم 

در حضور پرشــور هواداران برنده باشــیم، هرچند 
حریف ناشناخته است و تازه به لیگ برتر صعود کرده 
است. با شناختی که از تفکرات آقای ویسی داریم، 
می دانیم بازی آســانی نداریم، با این حــال باید 3 
امتیاز را بگیریم و پیروز شویم. گل محمدی همچنین 
درباره جذب ستاره ها و وضعیت سروش هم توضیح 
داد: او خوب تمرین کرده است با این که مدت زیادی 
در کنار ما نبوده و به مرز آمادگی کامل نرسیده است؛ 
هرچند تمرینات خوبی داشته است و آماده خواهد 
شــد. حضور ســتاره ها خوشــحالی هواداران را به 
همراه خواهد داشت؛ البته آن ها سال گذشته هم 

حمایت خوبی از تیم  داشتند.

جدال بحران  زده ها در سبزوار
تیم هندبال سربداران فردا میزبان تیم زغال سنگ طبس است

سالن هزار متری برای شهرستان 40 هزار نفری 
شهرستان خوشاب با وجود علاقه مندان زیاد، فقط یک سالن ورزشی دارد 

اظهارات کارشناس	 
»عباس چمنیان« یکی از کارشناسان فوتبال 
ــاره عملکرد تیم شهرخودرو در  استان درب
نقل و انتقالات می گوید: با توجه به عملکرد 
تیم شهرخودرو در فصل گذشته و شناختی 
ــم، ساختار  که از تفکرات گل محمدی داری
تیمی خوبی بر این مجموعه حاکم است و 
جذب بازیکنانی همچون ســروش رفیعی و 
سیدمهدی رحمتی به دلیل استفاده از تجربه 
آن ها در لیگ برتر و رقابت های آسیایی بوده 
است و دیگر بازیکنانی هم که به تازگی به 
تیم آمده اند، می توانند کمک خوبی برای 
شهرخودرو باشند.وی تصریح می کند: در 
فصل گذشته کم تجربگی و نبود لیدر در زمین 
به چشم می خــورد که با جذب سیدمهدی 
رحمتی به عنوان یک لیدر باتجربه، می توانند 
از برخی شرایط سخت در جریان لیگ برتر 
عبور کنند. بازیکنی مانند ســروش رفیعی 
را می توان برای خط حمله بازیکن مفیدی 
ــه نــظــرم در نــقــل و انــتــقــالات،  ــت و ب ــس دان
تیمش  به  را  تجربه  و  خلاقیت  شهرخودرو 
اضافه کرده است. چمنیان می افزاید: با رفتن 
مسعود ریگی نگرانی هایی به وجود آمد که 
شاید خط هافبک دفاعی دچار مشکل شود، 
چراکه این بازیکن به تجربه کافی رسیده بود 
و یکی از محورهای موفقیت این تیم در فصل 
گذشته محسوب می شد اما خوشبختانه در 
بازی اول از این ناحیه مشکلی به وجود نیامد و 
مهم ترین علت آن تیم بودن شهرخودرو است 
که به یک نفر وابسته نیست. همچنین بعید به 
نظر می رسد که جدایی دیگر بازیکنان این تیم 
هم تاثیری در روند نتیجه گیری شهرخودرو 
داشــتــه بــاشــد. وی خاطرنشان مــی کند: 

ــاد  دونـــدگـــی زیـ
شهرخودرو  تیم 
ــازی اول به  در بـ

چــشــم مـــی خـــورد 
ــا ایــن کــه در بــازی  و ب

های ابتدایی، تیم ها هنوز به آمادگی لازم 
دست پیدا نکرده اند، شرایط بدنی خوب تیم 
مشهدی ویژگی مهمی است که می تواند از 
آن بهترین بهره را ببرد و در بازی های پیش رو 
نتایج درخشانی را کسب کند و با حفظ ثبات 
تیمی یکی از مدعیان لیگ باشد و سهمیه 
نهایی آسیا را بگیرد.سرمربی سابق تیم ملی 
فوتبال نوجوانان ادامــه می دهــد: طبیعتا 
تیم های لیگ برتری حساب ویژه ای روی 
شهرخودرو باز می کنند و در شرایطی که 
بسیاری از تیم ها با استانداردهای مورد 
نیاز در لیگ برتر فاصله زیــادی دارنــد، تیم 
شهرخودرو با توجه به شخصیت تیمی خوب 
خــود می تواند از آمــادگــی نداشتن سایر 
تیم ها استفاده کند و به موفقیت دست یابد.

چمنیان با بیان این که تیم مشهدی را مدعی 
ــد، می افزاید:  قهرمانی لیگ برتر می دان
وقتی تمامی شاخص های موفقیت در یک 
تیم را کنار هم داشته باشید انتظار این است 
که در میان مدعیان قهرمانی قرار بگیرد و 
شهرخودرو در فصل گذشته هم نشان داد 
که با یحیی گل محمدی در فضایی آرام و به 
دور از هرگونه حواشی کار را دنبال می کند 
و قطعا با چنین تفکراتی می توان حداکثر 
استفاده را از توانایی های بازیکنان برد و 
نتیجه گرفت. همان طور که سال گذشته هم 
نتایج خوبی نصیب این تیم شد،  بدون شک 

امسال هم می توانند مدعی باشند.

فاطمیان-تیم هندبال ســربداران سبزوار، 
در چارچــوب هفته ســوم لیگ برتر کشــور، 
میزبــان زغــال ســنگ طبــس خواهــد بود. 
نماینــده خراســان رضــوی کــه در دو هفته 
ابتدایــی لیــگ برتر مغلــوب نیــروی زمینی 
کازرون و ستارگان دشتستان شده است، از 
ســاعت 16 فردا جمعه در سبزوار به مصاف 
نماینــده طبس خواهــد رفت.تیــم هندبال 
سربداران ســبزوار امســال با تیم های ذوب 
آهن اصفهان، زغال ســنگ طبس، زاگرس 
اســلام آباد، ســتارگان دشتســتان و نیروی 
زمینی کازرون در گروه نخست این مسابقات 
همگــروه اســت و هم اکنــون با دو شکســت 
در جایــگاه پنجــم این رقابــت ها قــرار دارد.
حجت راه شــناس، امیر حســین مســکنی، 
مرتضی فرزین طلب، احمــد رمضانی، امیر 
قاســمی، ایمان کوثری، احســان برآبادی، 
محسن گلزاریان، مهیارحاج شمسایی، حامد 
رحیم زاده، کیوان رحیمی، ایمان یحیایی و 
هادی طالبی ترکیب تیم سربداران سبزوار 
را تشــکیل می دهند. »قاسم شــعبان پور«، 
مدیر تیم هندبال سربداران ســبزوار درباره 
آخریــن وضعیت تیمــش گفــت: همزمان با 
آغاز لیگ برتر تیم ما وارد بحران شد و تصمیم 
خود را برای کناره گیری از لیگ اعلام کردیم 
که پس از چند روز نماینده مردم ســبزوار در 
مجلس  قولی برای رایزنی بــا حامی مالی و 
تخصیص بودجه طی یک ماه داد که به همین 
دلیل تصمیم گرفتیم در این رقابت ها حضور 
یابیم.  وی با اشاره به نتایج ضعیف تیمش در 

دو هفته ابتدایی نیز اظهار کرد: در هفته اول 
برابر تیم خوب نیروی زمینی کازرون به میدان 
رفتیم و با این کــه در نیمــه اول خیلی بد کار 
کردیم، در نیمه دوم عملکرد خوبی داشتیم و 
تنها به دلیل کمبود وقت مغلوب حریف شدیم. 
شــعبان پور ادامه داد: در بازی دوم هم برای 
دیدار با ستارگان دشتستان به برازجان رفتیم 
که هوای بسیار گرمی بر سالن مسابقه حاکم 
بود و در همان نیمه اول که به میدان رفتیم، به 
ناظر بازی اعلام کردیم مسابقه را قطع کند، 
چراکه کف سالن بسیار سُر بود و بازیکنان ما 
می ترسیدند بازی کنند و دچار مصدومیت 
شوند اما بازیکنان حریف به این شرایط عادت 
داشــتند و در نهایت بازی را واگــذار کردیم.
مدیر تیم هندبال سربداران ســبزوار درباره 
حمایت های مالی از تیمــش هم گفت: قرار 
بود 30 درصد از قراردادها را در ابتدای فصل 
به بازیکنان پرداخت کنیم که به تعویق افتاد و 
قرار شده است در دو بازی آینده این موضوع 
محقق شود.شعبان پور با گلایه از بی توجهی 
مسئولان  تصریح کرد: هنوز مسئولان اداره 
کل ورزش و جوانان استان و هیئت هندبال 
خراسان رضوی برای حمایت از تیم پای کار 
نیامده اند و اگر تا هفته آینده کمک های مالی 
نرسد، بازهم دچار مشکل خواهیم شد.وی 
درباره بــازی پیــش روی تیمش برابــر زغال 
سنگ طبس گفت: محکوم به پیروزی در این 
دیدار هستیم و در شرایطی که تیم حریف هم 
دو بــازی اول خــود را واگذار کــرده، ما با تیم 

کاملا بومی به  میدان می رویم.
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